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CONCEPTO

IMPORTE

EXISTENCIA INICIAL
CAJA, BANCOS Y FONDOS FIJOS

ORIGEN

INGRESOS PROPIOS

ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS EN INGRESOS FISCALES FEDERALES
APORTACIONES FEDERALES

TRANSFERENCIAS FEDERALES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL

APLICACION

SERVICIOS PERSONALES

BUROCRATAS
MAGISTERIO

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

SUBSIDIOS

BIENES MUEBLES E INMUEBLES

PROGRAMAS DE INVERSION Y OBRA PUBLICA
FIDEICOMISOS

TRANSFERENCIAS Y GASTOS REASIGNADOS
SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES A MUNICIPIOS
SERVICIOS DE SALUD DE CHIHUAHUA
PENSIONES CIVILES DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CD. JUAREZ
SECRETARIA DE SALUD
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
COLEGIO DE BACHILLERES
INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE SALUD
COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DEL DEPORTE Y CULTURA FISICA
SECRETARIA DE EDUCACION Y CULTURA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA CULTURA
COLEGIO DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE EDUCACION PARA LOS ADULTOS
SUPREMO TRIBUNAL DE JUSTICIA
COORDINACION ESTATAL DE LA TARAHUMARA
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CD. JUAREZ
TRIBUNAL ESTATAL ELECTORAL
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CHIHUAHUA
INSTITUTO DE APOYO AL DESARROLLO TECNOLOGICO
INSTITUTO CHIHUAHUENSE PARA LA TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA MUJER
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CHIHUAHUA
INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE NUEVO CASAS GRANDES
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA
INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA JUVENTUD
OTROS ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS Y AUTONOMOS

DEVOLUCION DE INGRESOS

DEUDA PUBLICA
AMORTIZACION

INTERESES
CUENTAS DE BALANCE

EXISTENCIA FINAL
CAJA, BANCOS Y FONDOS FIJOS

TOTAL

3,251,851,528
4,150,126,582

21,758,416,410
7,417,256,386
5,406,018,867
1,621,132,587
1,439,075,032
1,170,836,858
1,071,873,095
745,962,528
402,519,651
398,848,703
398,795,078
384,225,511
199,993,990
174,626,627
171,896,216
159,145,979
95,808,980
62,965,871
45,228,769
44,808,398
39,390,522
30,396,700
28,665,412
28,341,815
28,300,000
26,196,215
24,767,500
23,095,000
22,200,000
21,329,139
14,988,184
13,217,238
46,509,559

260,850,000
224,307,141

$ 520,805,300

6,590,738,887
166,063,821

12,408,299,612
13,021,667,358
5,312,063,208
2,130,000,000
40,149,638,186

7,401,978,110

417,013,388
1,506,898,545
632,264,905
86,341,732
4,706,030,211
2,562,673,163
21,758,416,410

8,985,906
485,157,141

318,194,632

265,684,043
$ 40,149,638,186



